Je vous prie, de me conserver toujours l'honneur de Vòtre Amitié, et je suis 25
avec une estime sincere et à toute-epreuve,

Monsieur

trés hbl. et tr. ob. servit.

E. C. Manteuffel 30